FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
REITORIA DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL 33/2017 – ADENDO N° 1
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – CHAMADA DE CURRÍCULO

O setor de recursos humanos, no uso de suas atribuições e nos termos do Edital Nº
33/2017, torna público o presente Adendo para divulgar a relação nominal dos candidatos
regularmente inscritos para concorrer às vagas a seguir relacionadas e o horário de
entrevista:

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Docente em Arquitetura e Urbanismo

Nome do Candidato

Não houveram candidatos  inscritos

 Cargo/Função: Médico Veterinário

Nome do Candidato Data Entrevista Horário

Franciele Hohenreuther 20.06.2017 16:00 hs

Sabrina Brendler 20.06.2017 16:15 hs

Vanessa Milech 20.06.2017 16:30  hs

Verônica Metz Weber 20.06.2017 16:45 hs

As entrevistas serão realizadas no setor de RH, 1º andar do  Prédio Central.

Cruz Alta, 16 de junho de 2017.